THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Thông tư 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp, về

việc hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 443/QĐ-UBND ngày 25/4/2023 của UBND huyện

Đắk Song, về việc phê duyệt Phương án xử lý đối với tài sản là tang vật,

phương tiện vi phạm hành chính bị tịch thu sung quỹ Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1864/QĐ-UBND ngày 05/6/2024 của UBND huyện

Đắk Song, về việc phê duyệt phương án xử lý đối với tài sản là tang vật, phương

tiện vi phạm hành chính bị tịch thu sung quỹ Nhà nước.

Hạt Kiểm lâm liên huyện Đắk Song - Đắk Mil thông báo lựa chọn tổ chức

đấu giá tài sản với các nội dung sau:

1. Tổ chức có tài sản đấu giá: Hạt Kiểm lâm liên huyện Đắk Song -

Đắk Mil.

Địa chỉ: Tổ dân phố 4, thị trấn Đức An, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông.

2. Tài sản đấu giá: Tang vật, phương tiện vi phạm hành chính tịch thu

sung quỹ Nhà nước, cụ thể như sau:

- 34,797 m3  gỗ tròn, gỗ xẻ các loại từ nhóm IIA đến nhóm VIII;

- 77 cây thân gỗ SP, nhóm V (đường kính dưới 8 cm);

- 03 cây mai rừng (đã chết);

- 103 cây dương xỉ (đã chết);

- 01 xe U oát (không biển kiểm soát, không nhãn hiệu);

- 02 xe máy (độ chế);

- 03 cái cưa tay;

- 04 cái dao phát.

Giá khởi điểm: 72.378.000 đồng (Bảy mươi hai triệu ba trăm bảy mươi tám

nghìn đồng).

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

CHI CỤC KIỂM LÂM ĐẮK NÔNG

HẠT KIỂM LÂM LIÊN HUYỆN

 ĐẮK SONG - ĐẮK MIL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HKLLH Đắk Song, ngày       tháng 6 năm 2024

Các tổ chức đấu giá tài sản phải đáp ứng các tiêu chí theo quy định tại

khoản 4, Điều 56 Luật đấu giá tài sản ngày 17/11/2016; Thông tư 02/2022/TT-

BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp, về việc hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu

giá tài sản, cụ thể như sau:

- Nhóm tiêu chí về cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc

đấu giá đối với loại tài sản đấu giá.

- Nhóm tiêu chí về phương án đấu giá khả thi, hiệu quả.

- Nhóm tiêu chí về năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản.

- Nhóm tiêu chí về thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp.

- Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố.

- Nhóm tiêu chí khác phù hợp với tài sản đấu giá do người có tài sản đấu

giá quyết định: Có trụ sở, địa chỉ cụ thể, rõ ràng, ổn định tại tỉnh Đắk Nông để

đảm bảo cho việc đấu giá.

4. Thời hạn, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký

Từ ngày 13/6/2024 đến 17 giờ ngày 19/6/2024.

Địa chỉ: Hạt Kiểm lâm liên huyện Đắk Song - Đắk Mil, tổ dân phố 4, thị

trấn Đức An, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông; Số điện thoại: 0944832727 (Đ/c

Thủy - Bộ phận Hành chính tổng hợp).

Lưu ý: Nộp trực tiếp (không nhận hồ sơ qua đường bưu điện), người đến

nộp hồ sơ phải mang theo Giấy giới thiệu và căn cước công dân. Không hoàn

trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được lựa chọn./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông;

- Trang TTĐT quốc gia;

- Trang TTĐT CCKL Đắk Nông;

- Lãnh đạo Hạt;

- Lưu: VT, Hồ sơ.

HẠT TRƯỞNG

Phan Ngọc Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T13:57:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phan Ngọc Khoa<khoapn.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T14:01:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	HẠT KIỂM LÂM LIÊN HUYỆN ĐẮK SONG - ĐẮK MIL<hk.daksongdakmil.snptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T14:01:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	HẠT KIỂM LÂM LIÊN HUYỆN ĐẮK SONG - ĐẮK MIL<hk.daksongdakmil.snptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T14:01:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	HẠT KIỂM LÂM LIÊN HUYỆN ĐẮK SONG - ĐẮK MIL<hk.daksongdakmil.snptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!